

Rammeavtale for kjøp av
IKT-tjenester, maskinvare, infrastruktur og programvare
«Teknisk Nett»

med rammeavtalenummer:

er [dato] inngått mellom:

Navn:	Hias IKS
Postadresse:	Postboks 4065, N-2306 HAMAR
Besøksadresse:	Sandvikavegen 136, OTTESTAD
Organisasjonsnummer:	947 293 265

(heretter kalt Kunden)

OG

Navn:
Postadresse:
Besøksadresse:
Organisasjonsnummer:

(heretter kalt Leverandøren)

Avtalen gjelder fra [dato]

Alle henvendelser vedrørende denne avtalen rettes til:

Hos Kunden:	Hos Leverandøren:
Navn:	Navn:
Stilling:	Stilling:
Telefon:	Telefon:
E-post:	E-post:

1 Rammeavtalens formål

Rammeavtalen har som formål å sikre en lovlig og hensiktsmessig tilgang til kjøp av IKT-tjenester, maskinvare, infrastruktur og programvare for «Teknisk Nett».

2 Rammeavtalens omfang og struktur mv

2.1 Avtalens omfang

Denne avtalen er en rammeavtale mellom Kunden og Leverandøren om levering av programvare og tjenester innenfor leveranseområder som er overordnet beskrevet i Bilag 1 og 2 og nærmere beskrevet i de enkelte tildelingsavtaler som er inntatt i Bilag 4.

Denne rammeavtalen gir Kunden rett, men ingen plikt til å tildele kontrakter innenfor rammeavtalen. Kunden er ikke forpliktet til å kjøpe noen bestemt mengde varer eller tjenester i rammeavtaleperioden.

Oversikt over bilag for denne rammeavtalen:

Alle rubrikker skal være krysset av (Ja eller Nei)	Ja	Nei
Bilag 1: Kundens krav til leveranser	X	
Bilag 2: Leverandørens beskrivelse av leveranser	X	
Bilag 3: Avtaler for tildelinger innenfor rammeavtalen (tildelingsavtaler)	X	
Bilag 4: Skjema for tildeling av kontrakt innenfor rammeavtalen (tildelingsskjema)	X	
Bilag 5: Administrative bestemmelser	X	
Bilag 6: Pris og prisbestemmelser	X	
Bilag 7: Endringer i den generelle rammeavtaleteksten	X	
Bilag 8: Endringer etter rammeavtaleinngåelsen	X	

Tabell 1. Oversikt over bilag

Leveranser skal tildeles etter reglene i rammeavtalens kapittel 4.

En tildelt kontrakt innenfor rammeavtalen består av et utfylt og underskrevet tildelingsskjema (jf. bilag 4), med tilhørende tildelingsavtale(r) (jf. bilag 3). Bilag 3 inneholder en oversikt over de standardavtaler eller avtaler som er aktuelle som tildelingsavtaler. Disse skal være ferdigforhandlet mellom Kunden og Leverandøren. Den enkelte tildeling angir hvilke ytelser og hvilket omfang som skal utgjøre den enkelte leveranse.

2.2 Rangordning og endring av rammeavtalen

Dersom det oppstår motstrid mellom denne generelle rammeavtaleteksten og den enkelte tildelte kontrakt innenfor rammeavtalen, går rammeavtalen foran, med mindre det uttrykkelig fremgår av tildelingsavtalen at det gjøres avvik fra rammeavtalen og hva avviket består i, jf. punkt 7 om tildelingsavtaler nedenfor.

2.3 Deltakere

Rammeavtalen skal gjelde for Hias IKS med underliggende virksomheter.

3 Særskilte forpliktelser for Leverandøren

Leverandøren forplikter seg gjennom rammeavtalen til å påse at Kundens formål og behov i tilknytning til leveransene ivaretas på en best mulig måte. Leverandøren er ansvarlig for å tilby varer og tjenester som på en helhetlig måte dekker de formål, funksjoner og krav som fremgår av denne rammeavtalens bilag 1 og 2 og de underliggende avtaler som spesifisert i bilag 3.

Leverandøren skal holde Kunden orientert om forhold som har betydning for en effektiv utnyttelse av rammeavtalen. Herunder skal Leverandøren gjøre Kunden oppmerksom på spesielle forhold som kan være av betydning for å unngå feilsituasjoner, driftsstans eller effektivitetstap. Leverandøren plikter å varsle Kunden dersom Leverandøren blir kjent med at kostnaden ved en tjeneste eller et produkt ikke står i rimelig forhold til Kundens nytte av tjenesten eller produktet. Leverandøren skal også informere Kunden om øvrige forhold som kan få betydning for Kunden, herunder forhold knyttet til Leverandørens virksomhet.

Leverandøren skal holde seg informert om, og rette seg etter, de til enhver tid gjeldende lover, forskrifter og andre reguleringer som gjelder for Kunden. Leverandøren skal sikre at varer og tjenester som leveres til enhver tid er i overensstemmelse med alle slike regler. Leverandøren kan ved endringer som inntreffer etter inngåelse av rammeavtalen, og som Leverandøren ikke hadde eller ikke burde hatt kunnskap om, og som nødvendiggjør vesentlig endringer i Leverandørens forpliktelser etter avtalen, kreve slik endring i vederlaget som er rimelig ut fra den merkostnad endringen medfører for Leverandøren.

Leverandøren skal ha et dokumentert og fungerende kvalitetssystem for å sikre at kvalitetskravene og kravene til gjennomføring som er angitt i denne rammeavtale med vedlegg overholdes.

Leverandør forplikter seg til å jobbe aktivt for at miljøhensyn og sosiale krav etterleves i avtaleperioden.

Leverandøren skal til enhver tid respektere følgende grunnleggende menneskerettigheter, arbeidstakerrettigheter og miljø:

- Forbud mot barnearbeid (FNs barnekonvensjon artikkel 32, ILO-konvensjon nr. 138 og 182)
- Forbud mot tvangsarbeid/slavearbeid (ILO-konvensjon nr. 29 og 105)
- Diskriminering (ILO-konvensjoner nr. 100 og 111)
- Organisasjonsfrihet og retten til kollektive forhandlinger (ILO-konvensjon nr. 87 og 98)

Kunden kan oppnevne en ekstern revisor som skal ha rett til å gjennomgå nødvendig og relevant informasjon hos Leverandøren for å kontrollere at Leverandøren overholder sine forpliktelser i henhold til denne rammeavtalen, herunder rett til å foreta kvalitetsrevisjon og verifikasjon av Leverandørens og eventuelle underleverandørers kvalitetssikring.

4 Bruk av underleverandører

Leverandøren har rett til å la deler av sine avtaleforpliktelser utføres av underleverandører som Kunden har godkjent. Kunden kan på saklig grunnlag nekte Leverandøren å benytte en underleverandør. Dersom begrunnelsen for dette er konfidensiell iht. lov eller forskrift gitt i medhold av lov trenger ikke Kunden å angi noen begrunnelse for å nekte godkjenningen.

Leverandøren er fullt ansvarlig for utførelsen av underleverandørers oppgaver på samme måte som om Leverandøren selv sto for utførelsen.

Dersom underleverandør benytter avtalevilkår som er begrenset i forhold til Leverandørens vilkår, kan disse bare gjøres gjeldende overfor Kunden dersom dette er uttrykkelig akseptert av Kunden.

Med underleverandør menes både underleverandører og selvstendige kontraktshjelpere som Leverandøren engasjerer.

5 Avtalens varighet og oppsigelse

Rammeavtalen gjelder i to år fra den datoen som er angitt på avtalens forside med opsjon for Kunden på ett års forlengelse av gangen i inntil to år, til sammen maksimalt fire år. Varsel om forlengelse skal gis skriftlig innen tre måneder før utløpet av avtaleperioden. Retten til å forlenge er ensidig for oppdragsgiver.

Partene kan i hele avtaleperioden si opp rammeavtalen med seks måneders skriftlig varsel. Partene kan ikke fremme noe krav om økonomisk kompensasjon ved oppsigelse av rammeavtalen.

Tildeling av kontrakt under rammeavtalen kan skje i hele rammeavtalens avtaleperiode. Opphør av rammeavtalen har ingen innvirkning på avtaler som er tildelt under rammeavtalen før opphørstidspunktet. Hver tildelte kontrakt innenfor rammeavtalen kan ha varighet utover rammeavtalens varighet, og da slik at bestemmelser i rammeavtalen som angår den enkelte tildelte kontrakt gjelder tilsvarende også etter rammeavtalens opphør. Bestilte ytelser som ikke er levert ved rammeavtalens opphør, skal leveres og betales på de betingelser som følger av rammeavtalen og den enkelte tildelingsavtale.

6 Priser og betaling

6.1 Priser

Alle priser og nærmere betingelser for det vederlaget Kunden skal betale for Leverandørens ytelser fremgår av bilag 6 og i de enkelte tildelingsavtaler.

Alle priser oppgis med spesifisert merverdiavgift, og inkluderer toll og eventuelt andre skatter og avgifter. Prisene inkluderer også Leverandørens forsikring frem til risikoen for hendelig uhell går over på Kunden. Alle priser er i norske kroner.

Overtid godtgjøres ikke. Utlegg og diettkostnader dekkes bare i den grad de er avtalt.

Utgifter til kontorplass og kontorrekvisita dekkes av Kunden når Leverandørens personell arbeider i Kundens lokaler.

Andre kostnader enn de som er nevnt ovenfor, kan dekkes dersom de er godkjent av Kunden på forhånd. Fakturagebyr og liknende kostnader dekkes ikke.

Kunden kan be om tilbud på fastpris for kontrakt som tildeles innenfor denne rammeavtalen.

6.2 Betaling

Betaling skal skje i henhold til faktura med fri måned og forfall pr. 30 dager etter fakturadato. Eventuelle fakturagebyr vil ikke bli dekket.

Betalingsplan og øvrige betalingsvilkår fremgår av bilag 6. Dersom ikke annet fremgår av bilag 6 gjelder prinsippene i tredje til fjerde avsnitt nedenfor.

For kjøp av løpende tjenester skal fakturering skje etterskuddsvis pr mnd. Fakturaen skal omfatte fakturerbar faktisk medgått tid i perioden fra forrige faktura og frem til faktureringstidspunktet. Detaljert timeliste for den måneden fakturaen omfatter, skal sendes sammen med faktura. Timelister må godkjennes av kunde før faktura betales. Manglende fakturering av timer som er påløpt i en måned kan ikke tas med i neste avregning, med mindre det kan dokumenteres særlige grunner for forsinkelsen eller dette på forhånd er akseptert av Kunden.

Ved kontrakter som gjennomføres til fastpris, kan betalingsmåten avtales nærmere ved tildeling av kontrakt innenfor rammeavtalen. Som hovedregel skal det betales ved levering med fri måned og 30 dagers forfall. Annen betalingsmåte kan avtales særskilt.

6.3 Forsinkelsesrenter

Hvis Kunden ikke betaler til avtalt tid har Leverandøren krav på rente av det beløp som er forfalt til betaling, i henhold til lov om renter ved forsinket betaling m.m. 17. desember 1976 nr. 100 (forsinkelsesrenteloven).

6.4 Betalingsmislighold

Hvis forfalt vederlag med tillegg av forsinkelsesrenter ikke er betalt innen 30 (tretti) kalenderdager fra forfall, kan Leverandøren sende skriftlig varsel til Kunden om at avtalen vil bli hevet dersom oppgjør ikke er skjedd innen 60 (seksti) kalenderdager etter at varselet er mottatt.

Heving kan ikke skje hvis Kunden gjør opp forfalt vederlag med tillegg av forsinkelsesrenter innen fristens utløp, eller, hvis beløpet er omtvistet, betaler den ikke omtvistede del av beløpet innen fristens utløp.

6.5 Prisendringer

Prisene kan endres i den utstrekning regler eller vedtak for offentlige avgifter eller skatter endres med virkning for Leverandørens vederlag eller kostnader.

Prisene kan under enhver omstendighet endres ved hvert årsskifte, begrenset oppad til et beløp som tilsvarende endringen i Statistisk sentralbyrå sin konsumprisindeks (hovedindeksen) med utgangspunkt i indeksen for den måned avtalen ble inngått. Endring av priser etter denne bestemmelsen kan første gang skje ved årsskifte som finner sted senere enn seks måneder etter ikrafttredelsen av rammeavtalen.

Hvis avtale av tilsvarende karakter er eller blir inngått av Leverandøren med annen offentlig virksomhet til lavere priser skal prisene i nærværende avtale og underliggende avtaler reduseres tilsvarende, jf 6.6 nedenfor.

Eventuelle andre bestemmelser om prisendringer fremgår av bilag 6.

6.6 Prisgaranti

Leverandøren skal sørge for at ytelsenes pris, alternativt forholdet mellom pris og kvalitet, til enhver tid er minst like gunstig for Kunden som tilsvarende eller sammenlignbare ytelser andre kunder normalt kan oppnå hos Leverandøren eller underleverandører.

Ved brudd på denne bestemmelsen skal Leverandøren tilbakebetale overprisen til Kunden og redusere de aktuelle prisene forholdsmessig.

Kunden kan til enhver tid kreve dokumentasjon og revisjon hos Leverandøren for å sikre at Leverandøren overholder prisbestemmelsene i dette kapitlet, eventuelt ved bekreftelse fra en uavhengig revisor eller fra Leverandørens revisor.

7 Gjennomføring av tildeling av kontrakt innenfor rammeavtalen (tildelingsavtaler)

7.1 Kjøp av fremforhandlede varer og/eller tjenester

Kjøp av varer og/eller tjenester på grunnlag av rammeavtalen gjøres ved tildeling av kontrakt i de aktuelle tilfellene. Før tildeling av kontrakt kan gjøres, skal Kunden sende en forespørsel til Leverandøren om sitt behov for kjøp av varer og/eller tjenester med beskrivelse av hva som skal anskaffes (hva som er objekt for kontrakt).

En tildelt kontrakt innenfor rammeavtalen består av utfylt og underskrevet tildelingsskjema (bilag 4) og en eller flere av de kontrakter som er identifisert i rammeavtalens bilag 3 (tildelingsavtaler).

Tildelingsavtalene med bilag er i all hovedsak ferdig utarbeidet ved inngåelse av rammeavtalen og skal legges til grunn mellom partene ved senere tildelinger.

Ytelsene må fastsettes konkret i forbindelse med den enkelte tildeling. Det skal spesifiseres hva som er forutsatt levert, tjenestens eller varens art og innhold og tids- og kostnadsramme.

Hvis det i forbindelse med den enkelte tildelingsavtale skal gjøres avvik fra rammeavtalens bestemmelser skal det fremgå uttrykkelig i tildelingsavtalen at det gjøres avvik og hva avviket består i, jf. om rangordning mellom avtalene i punkt 2.2 ovenfor.

Nærmere regler om bruk av rammeavtalen og prosedyrer for tildeling av kontrakter er gitt i Bilag 5.

7.2 Tilgjengelighet til varer og tjenester

Leverandøren skal i hele rammeavtalens løpetid kunne levere varer og tjenester innenfor de områdene som er beskrevet i Bilag 1 og 2 til denne rammeavtalen. Tidsfrister for levering av varer og oppstart av tjenester skal avtales i den enkelte tildelingsavtale.

Kunden skal gi Leverandøren en oversikt over fremtidig behov for uttak av varer og tjenester i de møtene som avholdes etter punkt 12.1.

7.3 Disponering av personell

Leverandøren skal stille personell til rådighet som sikrer at arbeidet utføres på en mest mulig effektiv måte og med den avtalte kvalitet. Leverandøren har ansvar for at tilbudt personell har relevant og tilstrekkelig kompetanse i forhold til de varer og tjenester som det tildeles kontrakter for.

Leverandøren skal i forhold til hver enkelt tildeling av kontrakt innenfor rammeavtalen benytte det personellet som er avtalt. Dersom Leverandøren ønsker å benytte annet personell, skal Kunden på forhånd gis anledning til å vurdere vedkommendes kompetanse og godkjenne vedkommende for deltagelse i arbeidet. Kunden kan ikke nekte å godkjenne personell uten saklig grunn. Leverandøren bærer kostnadene for kompetanseheving av nytt personell.

Kunden forbeholder seg retten til å kreve at Leverandøren skifter ut personell. Kunden skal begrunne et krav om skifte, skriftlig eller muntlig etter Leverandørens ønske. Leverandøren skal i slikt tilfelle erstatte aktuelt personell så raskt som mulig.

Leverandøren kan ikke uten Kundens samtykke bytte ut personell hvis det ikke er saklig grunn for dette. Saklig grunn i denne sammenheng kan for eksempel være at personellet slutter i sin stilling hos Leverandøren eller går ut i permisjon.

7.4 Bruk av tredjepart

Leverandøren plikter å samarbeide med tredjepart i den utstrekning Kunden finner dette nødvendig for levering av varer og tjenester. Omfanget av slik samarbeid, og eventuelt vederlag, avtales nærmere i forbindelse med den enkelte tildeling. Leverandøren plikter i slike tilfeller å ha en uavhengig stilling og opptre i samråd med Kunden.

Leverandøren er imidlertid fritatt for pliktene som er nevnt i dette punktet dersom Leverandøren dokumenterer at slikt samarbeid vil skade Leverandørens forretningsvirksomhet generelt eller forholdet til Leverandørens eksisterende underleverandører, forretningsforbindelser eller andre tredjeparter spesielt.

7.5 Tids- og ressursrammer

Leverandøren skal gjennomføre oppdrag og/eller levere ytelser som tildeles ved kontrakter som følger denne rammeavtalen innenfor de avtalte tids- og ressursrammer. Leverandøren er ansvarlig for overskridelser av tids- og ressursrammen som følge av forhold hos ham eller Leverandørens personell.

7.6 Kundens ansvar

Kunden skal til enhver tid sørge for å tilføre Leverandøren de opplysninger og personressurser som er forutsatt i den enkelte tildelte kontrakt og for øvrig oppfylle sine plikter etter avtalen innenfor de avtalte tids- og ressursrammer.

8 Avslutning av avtalen og bistand ved overgang til ny leverandør

Ved avslutning av avtaleforhold som er omfattet av denne rammeavtalen, uansett årsak, skal Leverandøren som del av ytelsen stille nødvendige tjenester til rådighet i avviklingsperioden, slik at nødvendige handlinger kan gjennomføres uten driftsmessige forstyrrelser for Kunden.

Leverandøren skal også bistå Kunden i forbindelse med forberedelsene til inngåelse av eventuell ny avtale og levere den informasjon som er nødvendig i forbindelse med slik forberedelse. I tillegg er Leverandøren forpliktet til å stille nødvendige tjenester til rådighet for Kunden og samarbeide med eventuell ny leverandør, slik at overgangen kan gjennomføres med minst mulig driftsmessige forstyrrelser for Kunden.

Kunden plikter å betale vederlag for de ytelser som er nevnt under dette punktet i henhold til Leverandørens timesatser som angitt i bilag 6. Kunden skal likevel ikke betale slikt vederlag dersom avtalens opphør skyldes mislighold fra Leverandørens side.

9 Opphavs- og eiendomsrett

Rettigheter til det som leveres reguleres i den enkelte tildelingsavtale (jf bilag 3), som er identifisert i tildelingsskjemaet (jf bilag 4).

10 Taushetsplikt

Taushetsplikt etter forvaltningsloven av 10. februar 1967 nr. 10 §§ 13 til 13f kommer til anvendelse for Leverandørens personell. Det personell Leverandøren benytter skal gjøres kjent med taushetsplikten.

11 Mislighold og sanksjoner i forbindelse med tildelte kontrakter

Nærmere regler om mislighold og sanksjoner i forbindelse med tildelte kontrakter følger reglene i den enkelte tildelte kontrakt.

12 Administrative bestemmelser

12.1 Møter mellom partene

Minst én gang pr. år skal Kunden og Leverandøren møtes for å evaluere samarbeidet og gjennomføringen av rammeavtalen, og legge frem de planer som foreligger hos Kunden og Leverandøren for neste periode.

Kunden er ansvarlig for å kalle inn til møter og møtene skal holdes i Kundens lokaler.

Når en av partene finner det nødvendig, kan parten med minst 3 dagers varsel innkalle til møte med den annen part for å drøfte avtaleforholdet og måten avtaleforholdet blir gjennomført på.

12.2 Kommunikasjon mellom partene

All kommunikasjon mellom partene som knytter seg til rammeavtalen skal adresseres til den person som er angitt som kontaktperson på avtalens forside.

All kommunikasjon mellom partene som knytter seg til en konkret leveranse skal adresseres til den personen som er angitt som kontaktperson på de avtaledokumenter som er fylt ut i forbindelse med tildeling.

All kommunikasjon mellom partene (korrespondanse, e-mail, faktura, m.v.) skal være merket med avtalens navn, avtalenummer og andre referanser som måtte være avtalt.

12.3 Språk

All skriftveksling og kommunikasjon mellom avtalepartene skal foregå på norsk. Alle kjøpsavtaler, vedlikeholdsavtaler, endringsavtaler og øvrig dokumentasjon skal være skrevet på norsk. Unntaksvis kan Leverandøren eller underleverandører benytte svensk, dansk eller engelsk språk, men bare etter skriftlig forhåndssamtykke fra Kunden.

13 Endring av Rammeavtalen

Eventuelle endringer av denne rammeavtalen inngås skriftlig mellom Leverandøren og Kunden og vedlegges rammeavtalen som bilag 7.

14 Tvister

14.1 Rettsvalg

Partenes rettigheter og plikter etter denne avtalen bestemmes i sin helhet av norsk rett.

14.2 Forhandlinger

Dersom det oppstår tvist mellom partene om tolkningen eller rettsvirkningene av avtalen, skal tvisten først søkes løst ved forhandlinger.

14.3 Mekling

Dersom en tvist i tilknytning til denne avtalen ikke blir løst etter forhandlinger, kan partene forsøke å løse tvisten ved mekling.

Partene kan velge å legge Den Norske Advokatforenings regler for mekling ved advokat til grunn, eventuelt modifisert slik partene ønsker. Det forutsettes at partene blir enige om en mekler med den kompetansen partene mener passer best i forhold til tvisten.

Den nærmere fremgangsmåten for mekling bestemmes av meklere, i samråd med partene.

14.4 Domstols- eller voldgiftsbehandling

Dersom en tvist ikke blir løst ved forhandlinger eller mekling, kan hver av partene forlange tvisten avgjort med endelig virkning ved norske domstoler.

Kundens forretningsadresse er vernet. Dette gjelder også de underliggende tildelingsavtalene.

Partene kan alternativt avtale at tvisten blir avgjort med endelig virkning ved voldgift i Norge. Hver av partene skal oppnevne én voldgiftsdommer. De partsoppnevnte voldgiftsdommerne skal innen en måned deretter oppnevne voldgiftsrettens tredje medlem, som er voldgiftsrettens leder. For øvrig gjelder reglene i lov om voldgift 14. mai 2004 nr. 25 (voldgiftsloven).

15 Signatur

Denne rammeavtalen er utferdiget i tre eksemplarer. Alle eksemplarer signeres og samtlige bilag paraferes av hver av partene. Partene beholder hvert sitt eksemplar av rammeavtalen med bilag.

Sted og dato:

Sted og dato:

For Hias IKS

For Leverandøren

Bilag 1: Kundens spesifikasjon av leveranser på rammeavtalen

Kundens spesifikasjon av leveranser er angitt i

R Bilag 1: Kundens kravspesifikasjon

Bilag 2: Leverandørens beskrivelse av leveranser på rammeavtalen

Leverandørens spesifisering av hvilke leveranser Leverandøren tilbyr som kan dekke de områdene Kunden har spesifisert i Bilag 1, er gitt i:

R Bilag 2: Leverandørens beskrivelse av leveranser

Bilag 3: Tildelingsavtaler

Statens standardavtaler for IT-anskaffelser, Kjøpsavtalen av juli 2018

Statens standardavtaler for IT-anskaffelser, Bistandsavtalen av juli 2015

Bilag 4

TILDELINGSSKJEMA for kontrakt innenfor rammeavtale

IKT-Tjenester, Maskinvare, Infrastruktur og Programvare

Arkiv-/saksnr: <Skriv her>

Denne avtalen er inngått mellom:	(Kunden)	(heretter kalt Kunden)
	(Leverandøren)	(heretter kalt Leverandøren)
Sted for ytelsen:		
Tidspunkt for levering:	[Angi dato]	
Tildelingsavtale:	[Angi avtale]	

1. Spesifikasjon av leveransen

<Skriv her>

2. Fremdriftsplan med aktuelle aktiviteter, herunder idriftsetting og godkjenningsperiode

<Skriv her>

3. Navn på aktuelt personell, nøkkelpersoner med CV

<Skriv her>

4. Underleverandør(er)

<Skriv her>

5. Andre forhold, herunder merkantile bestemmelser, evt om godkjenningsperiode og garantiperiode

<Skriv her>

6. Omfang

<Skriv her>

7. Kostnadsramme

<Skriv her>

8. Opsjon

<Skriv her>

9. All skriftlig kontakt om oppfølging av tildelt kontrakt skal adresseres slik:

Til KUNDEN

Til LEVERANDØREN

10. Fakturering i forbindelse med tildelt kontrakt skal adresseres slik:

11. Underskrift og godkjenning

Tildelingsskjemaet for tildeling av kontrakt innenfor rammeavtalen er undertegnet i <Skriv her> eksemplar(er), og hver part får <Skriv her> eksemplar(er).

Sted og dato

For KUNDEN

For LEVERANDØREN

Bilag 5: Administrative bestemmelser

1 Hvem som forvalter rammeavtalen

For Kunden:

For Leverandøren:

2 Nærmere bestemmelser om hvordan rammeavtalen skal praktiseres, kommunikasjon, møter/møtehyppighet mv

Overordnede prinsipper for tildeling av kontrakt er fastsatt i rammeavtalens kapittel 4.

3 Oppfølging av tildeling av kontrakt

Hvem som har det daglige ansvaret for oppfølging av de enkelte tildelte kontrakter avtales i det enkelte tilfelle og skal fremgå av punkt 9 i skjema for tildeling av kontrakt (rammeavtalens Bilag 4).

4 Dokumenter

Med hver tildeling av kontrakt skal det følge et utfylt og undertegnet skjema for tildeling av kontrakt (rammeavtalens Bilag 4).

Bilag 6: Pris og prisbestemmelser

Priser og prisbestemmelser er angitt i R Bilag 6

Bilag 7: Endringer i den generelle rammeavtaleteksten

I dette bilaget skal det identifiseres nærmere hvilke punkter i den generelle rammeavtaleteksten som eventuelt skal endres eller gjøres tillegg til.

Bilag 8: Endringer etter rammeavtaleinngåelsen